
2021年 5月 24日
お得意先様各位

 （北陸）シンコール株式会社

シンコールアイル株式会社

マグフィットの長期欠品に関するお詫びとご連絡

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。

早速ですが掲題の件につきましてご報告致します。フリープラスに掲載しております吸着ホワ

イトボードシート「マグフィット」に関して、製品を構成する一部芯材の入手が困難となり、マ

グフィットの生産供給ができない状況となりました。

 現在、製造メーカーとの打合せにより代替部材への切替検討を進めてはおりますが、具体的な

納期目処が立てられず、当面の間は欠品扱いとさせていただくこととなりましたのでご案内申し

上げます。

 急なご案内となり大変申し訳ございません。お客様におかれましては、ご不便、ご迷惑をお掛

けいたしますが、不測の事態に付き何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

■長期欠品扱いとなる商品：吸着ホワイトボードシート「マグフィット」

※代替部材による生産納期の目処が付きましたら、改めてご案内させていただきます


